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Znak: BR.0022.2.147.2017

Protokół Nr 147/2017

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 26 października 2017 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Robert Gwóźdź3.
Wiesław Marzec4.

oraz

Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju●

Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju●

Grzegorz Lasak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Zbigniew Pietraszewski - Główny Księgowy Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Marian Szostak - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju●

Stanisław Kozioł - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Tomasz Łukawski - Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Jolanta Mrugała - Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju●

Monika Nawrot - Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Caritas Diecezji Kieleckiej w Piasku Wielkim●

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK●

Ewa Zacharska - Naczelnik Wydziału AB●

Urszula Kustra - Naczelnik Wydziału OR●

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ●

Elżbieta Sanecka - Inspektor w Wydziale RLO●

Bartosz Świetnicki - Inspektor w Wydziale GKN●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Wdrożenie uchwał Rady Powiatu z XXXI Sesji Rady Powiatu z dnia 13 października 2017 roku.5.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju w sprawie6.
przyznania środków na zakup demineralizatora wody (Dyr. ZST-I w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz.
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Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego7.
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju o zabezpieczenie w planie finansowym na 2018 rok środków
na zakup samochodu (Dyr. SOS-W dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju w8.
sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu multimedialnego (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych9.
i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn. „Nauczanie bez granic” (Nacz.
Wydz. EK).
Zapoznanie się z pismem Komitetu Obywatelskiego Kuchar w sprawie remontu cokołu Figury Św. Antoniego10.
zlokalizowanej w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 0052T Widuchowa - Ruczynów - Skrobaczów w
miejscowości Kuchary (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju11.
na temat poniesionych wydatków w okresie od 01.01.2017 r. - 30.09.2017 r. (Dyr. PZD
w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na12.
przesunięcie środków przeznaczonych na głowicę do czyszczenia rowów na zakup pługa odśnieżnego
jednostronnego (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie decyzji w sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków na remonty i inwestycje ujęte w Promesie z dnia13.
17.10.2017 r. (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie decyzji w sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków na remont drogi powiatowej Nr 0073T Mozgawa14.
- Koniecmosty - Stary Korczyn w m. Czarkowy długości 50 m oraz Nr 0101T Podlasek - Suchowola - Wójcza
długości 163 m (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie decyzji w sprawie remontu drogi powiatowej nr 0120T Pacanów - Gace Słupieckie na odcinku od sklepu w15.
Książnicach w kierunku Zborówka (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Zapoznanie się z pismem mieszkańców ulicy Beszowskiej w Pacanowie dotyczącym zmodernizowania i16.
poszerzenia drogi, budowy chodnika i wykopania przydrożnych rowów na całej długości drogi od skrzyżowania z
ulicą Oleśnicką do drogi krajowej nr 79, droga powiatowa nr 0119T Pacanów - do drogi krajowej nr 79 (Dyr. PZD
w Busku - Zdroju).
Zapoznanie się z planem finansowym Funduszu Pracy na 2017 rok, informacją z wykonania planu finansowego17.
Funduszu Pracy za okres od początku roku do dnia 30 września roku 2017 oraz sprawozdaniem o przychodach i
wydatkach Funduszu Pracy za miesiąc wrzesień 2017 roku (Dyr. PUP w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w18.
Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za III kwartał 2017 roku (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Dyr. DPS
w Gnojnie, Kier. WTZ przy DPS
w Gnojnie, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej19.
przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju z wykorzystania środków finansowych za III kwartał 2017
roku (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku - Zdroju, Kier.
WTZ przy TPD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji20.
Kieleckiej z wykorzystania środków finansowych
za III kwartał 2017 roku (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Kier. WTZ w Piasku Wielkim, Skarbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie21.
w Busku - Zdroju z realizacji projektu „Dobry Zawód - Lepsze Życie” za okres od 01.04.2017 r. do 31.07.2017 r.
(Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ogłoszenia22.
otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy
prawnej w 2018 r. przez organizacje pozarządowe
(Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju23.
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o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez ZOZ za m-c sierpień 2017 r. (Dyr. ZOZ w
Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się ze sprawozdaniami Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju:24.
Rb-N - kwartalnym sprawozdaniem o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych, Rb-Z - kwartalnym
sprawozdaniem o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji (Dyr. ZOZ w Busku -
Zdroju, Skarbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Oddziału Fundacji Gospodarczej św. Brata Alberta25.
w Kielcach w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie powierzchni gruntowej
z przeznaczeniem na miejsca postojowe oraz drogę wewnętrzną (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz.
GKN, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją o wynikach pierwszego przetargu nieograniczonego26.
na sprzedaż lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym (Dom Nauczyciela)
usytuowanym na działce nr 137/2 położonej w obrębie Winiary Wiślickie (Nacz. Wydz. GKN).
Zapoznanie się z projektami budowlanymi i pozwoleniami na roboty budowlane obejmującymi budowę budynków27.
mieszkalnych jednorodzinnych na działkach w Busku - Zdroju przy ul. Kusocińskiego (Nacz. Wydz. GKN, Nacz.
Wydz. AB).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości28.
wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży (Nacz. Wydz. GKN).
Zapoznanie się z wnioskiem o wypłatę odszkodowania za nieruchomość położoną29.
na terenie miasta Busko - Zdrój (obręb 10) oznaczoną jako działki nr 57/35, 57/40, 57/48, 57/51 o łącznej
powierzchni 0,2498 ha, która na podstawie decyzji Burmistrza Miasta
i Gminy Busko - Zdrój stała się własnością Gminy Busko - Zdrój (Nacz. Wydz. GKN).
Przyjęcie Informacji o stanie środowiska na terenie Powiatu Buskiego w roku 2016  (Nacz. Wydz. RLO).30.
Rozpatrzenie wniosków o nieodpłatne przekazanie zestawów komputerowych (Nacz. Wydz. OR).31.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na32.
dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju w sprawie33.
wyrażenia zgody na przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2017 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na34.
dokonanie zmiany planu wydatków budżetowych na 2017 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju w35.
sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w dziale 801 rozdział 80146 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201736.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawieprzeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu37.
Buskiego w 2017 roku - podział rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na remonty i przebudowy dróg powiatowych
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu38.
Buskiego w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu39.
Buskiego w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian w planie finansowym zadań z zakresu40.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian w planie finansowym zadań z zakresu41.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian planu wydatków w podległych jednostkach42.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z planowaną wielkością wydatków przez jednostki organizacyjne powiatu oraz wydziały Starostwa43.
Powiatowego na 2018 rok (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.44.
Zamknięcie posiedzenia.45.
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Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 147 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie
prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i
2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 146/2017 z dnia 13 października 2017 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Wdrożenie uchwał Rady Powiatu z XXXI Sesji Rady Powiatu z dnia 13 października 2017 roku - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Uchwała Nr XXXI / 324 / 2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 13 października 2017 roku w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego w 2017 roku.

-       za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny
jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

-       Kierownik BR Barbara Banaś zobowiązana jest do przesłania powyższej uchwały do:

-       Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach - Zespół Zamiejscowy
w Sandomierzu.

-       Wojewody Świętokrzyskiego, celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XXXI / 325 / 2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 13 października 2017 roku w sprawie
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przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku.

-       za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny
jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

-       Kierownik BR Barbara Banaś zobowiązana jest do przesłania powyższej uchwały do:

-       Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach - Zespół Zamiejscowy
w Sandomierzu.

-       Wojewody Świętokrzyskiego, celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XXXI / 326 / 2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 13 października 2017 roku w sprawie zmiany
uchwały nr XXV/235/2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
27 stycznia 2017 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego
na lata 2017-2030.

-       za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny
jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

-       Skarbnik Powiatu Artur Polniak zobowiązany jest do przesłania powyższej uchwały
w formie elektronicznej w programie BESTIA do:

-       Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach - Zespół Zamiejscowy
w Sandomierzu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XXXI / 327 / 2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 13 października 2017 roku w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nakielskiemu na realizację zadania pn. „Modernizacja mostu w miejscowości
Orle w ciągu drogi powiatowej nr 1905C Liszkowo - Mrocza”.

-       za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny
jest Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

-       Kierownik BR Barbara Banaś zobowiązana jest do przesłania powyższej uchwały do:

-       Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach - Zespół Zamiejscowy
w Sandomierzu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr XXXI / 328 / 2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 13 października
2017 roku w sprawie nadania Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.

-       za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny
jest Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir
Dalach.

-       Kierownik BR Barbara Banaś zobowiązana jest do przesłania powyższej uchwały do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.

-       Wojewody Świętokrzyskiego, celem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr XXXI / 329 / 2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 13 października
2017 roku w sprawie przygotowania i wspólnej realizacji projektu partnerskiego
pn. „Rewitalizacja miejscowości Gnojno”.

-       za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania w życie odpowiedzialny
jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł.

-       Kierownik BR Barbara Banaś zobowiązana jest do przesłania powyższej uchwały do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego w ramach nadzoru na podstawie art. 78 ust. 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju Sylwester Pałka zwrócił się do Zarządu
Powiatu z wnioskiem o przyznanie dodatkowych środków w roku 2017 w wysokości 6 000 zł na zakup i instalację
demineralizatora wody - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup demineralizatora wody z budżetu ZST-I w Busku - Zdroju.
Możliwość przyznania dodatkowych środków dla w/w jednostki Zarząd Powiatu rozważy w terminie późniejszym.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 7

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznali Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku -
Zdroju o zabezpieczenie
w planie finansowym na 2018 rok środków finansowych na:

-       zakup używanego samochodu (50 000 zł) niezbędnego do dowozu uczniów na zajęcia dydaktyczne w roku
szkolnym 2017/2018 i w latach następnych,

-       zakup kosiarki (6 000 zł) do rekultywacji i pielęgnacji trawiastego boiska do piłki nożnej,

-       zakup sprzętu rehabilitacyjnego (31 288 zł),

-       remont windy (180 000 zł);

-       remont ciągów komunikacyjnych w internacie (50 000 zł) - ciąg dalszy modernizacji pokoi w salach internatu
mających na celu dostosowanie do wymogów bezpieczeństwa, sanitarnych i estetycznych.

Wniosek Dyrektora SOS-W dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju w powyższym zakresie stanowi
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Analizując w/w wniosek Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora SOS-W dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku -
Zdroju do rozeznania możliwości wynajęcia samochodu wraz z kierowcą z Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju. Ponadto istnieje możliwość przekazania dla w/w Ośrodka samochodu z Domu
Pomocy Społecznej w Zborowie lub Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninie. Odnośnie pozyskania
środków na remont lub zakup windy, Zarząd Powiatu postanowił,
że należy sporządzić i złożyć wniosek o dofinansowanie w/w przedsięwzięcia w ramach naboru ze środków PFRON.
Decyzja odnośnie zabezpieczenia środków na remont ciągów komunikacyjnych w internacie Ośrodka zostanie podjęta
w trakcie konstruowania projektu budżetu Powiatu na 2018 rok.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego
Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie do szkół sprzętu multimedialnego zakupionego w ramach
projektu pn. „Kompetentny nauczyciel wyzwaniem XXI wieku” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu ze sprawozdaniem kwartalnym Dyrektora
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Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju
z przebiegu realizacji projektu pn. „Nauczanie bez granic” w ramach programu Erasmus+ (lipiec 2017 r. - wrzesień
2017 r.) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Komitetu Obywatelskiego Kuchar w sprawie remontu cokołu Figury Św. Antoniego zlokalizowanej w pasie drogowym
drogi powiatowej Nr 0052T Widuchowa - Ruczynów - Skrobaczów w miejscowości Kuchary - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu, w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw
i 0 głosach –wstrzymał się, zobowiązał Dyrektora PZD w Busku - Zdroju do wykonania przedmiotowego remontu.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
informacją na temat poniesionych wydatków na bieżące utrzymanie dróg powiatowych w okresie od 01.01.2017 r. -
30.09.2017 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 12

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się
do Zarządu Powiatu z wnioskiem o przesunięcie środków przeznaczonych na głowicę
do czyszczenia rowów na zakup pługa odśnieżnego jednostronnego o wartości 22 000 zł -
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika
Powiatu do przygotowania stosownej inicjatywy uchwałodawczej w powyższym zakresie na najbliższą Sesję Rady
Powiatu.

 

Ad. 13

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznali
Zarząd Powiatu z promesą na usuwanie skutków klęsk żywiołowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do
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niniejszego protokołu.

 

W ramach podziału środków przewiduje się dofinansowanie w 2017 roku zadań pn.:

 

Remont drogi powiatowej Nr 0116T Pacanów - Sroczków - Oleśnica - Brody Duże - Grobla od km 0+000 do km1.
1+000 długości 1000 m;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0088T Łatanice - Hołudza - Olganów od km 3+5452.
do km 4+555 długości 1010 m;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0024T Chmielnik - Stopnica od km 20+000 do km 21+000 długości 1000 m.3.

 

Wysokość dotacji wynosić będzie 790 000 zł nie więcej jednak niż 80% wartości zadania po udzieleniu zamówienia
publicznego.

 

W związku z otrzymaniem w/w promesy Dyrektor PZD w Busku - Zdroju zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
zabezpieczenie dodatkowych środków na remont i przebudowę dróg powiatowych ujętych w powyższej promesie - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zwrócił uwagę, na następujące kwestie:

-       w budżecie Powiatu nie zostały zabezpieczone środki na zapłatę dwóch ostatnich rat nienależnie otrzymanej
części subwencji oświatowej,

-       nie została jeszcze podpisana umowa na zadanie „Budowa nowego budynku kształcenia zawodowego, budowa
boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni, dobudowa do hali sportowej siłowni oraz wymiana posadzki
sportowej, remont warsztatów na potrzeby szkolnictwa zawodowego, zakup wyposażenia do celów dydaktycznych”,

-       dochody ze sprzedaży majątku nie zostaną wykonane na założonym poziomie,

-       jednostki organizacyjne Powiatu mają w swoich budżetach braki na kwotę co najmniej 350 000 zł,

-       w budżecie Powiatu nie zostały zabezpieczone środki na nagrody roczne dla pracowników wszystkich jednostek
organizacyjnych (ok. 300 000 zł).

 

Po analizie, Zarząd Powiatu podjął decyzję o przystąpieniu do realizacji w/w zadań oraz zaakceptował przedstawioną
przez Skarbnika Powiatu propozycję zabezpieczenia środków na remont i przebudowę przedmiotowych dróg
powiatowych - załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

W związku z tym, że wartość kosztorysowa w/w zadań opiewa na kwotę o 100 000 zł wyższą niż przewiduje promesa,
Dyrektor PZD w Busku - Zdroju został zobowiązany
do przygotowania wniosku do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach
o dodatkowe środki na poziomie wartości poprzetargowych.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do
sporządzenia i przedłożenia na następne posiedzenie Zarządu harmonogramu sprzedaży majątku Powiatu. Powyższy
harmonogram powinien zawierać wykaz nieruchomości, które mogą być przeznaczone do sprzedaży (m.in. działki
przy PMOS w Busku - Zdroju, budynek byłego Internatu ZSP Nr 1 w Busku - Zdroju - w przypadku braku decyzji o
zamianie, budynek ZSTiO w Busku - Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy 106) szacunkową wartość w/w
nieruchomości oraz informację w jakim najbliższym czasie może być ogłoszony przetarg na ich zbycie.

 

Ad. 14

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu o podjęcie
decyzji w sprawie wykonania planowanego remontu drogi powiatowej Nr 0073T Mozgawa - Koniecmosty - Stary
Korczyn w miejscowości Czarkowy długości 50 m oraz remontu drogi powiatowej Nr 0101T Podlasek - Suchowola -
Wójcza długości 163 m - załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PZD w Busku - Zdroju wyjaśnił, że w ramach wydatków bieżących w roku 2017 planowany był remont drogi
powiatowej Nr 0073T Mozgawa - Koniecmosty - Stary Korczyn w miejscowości Czarkowy długości 50 m, na który
przeznaczona została kwota w wysokości 15 000 zł oraz remont drogi powiatowej Nr 0101T Podlasek - Suchowola -
Wójcza długości 163 m, na który została przeznaczona kwota 20 000 zł. W sprawie wykonania remontu drogi
powiatowej Nr 0101T Podlasek - Suchowola - Wójcza długości 163 m zostało przeprowadzone postępowanie mające
na celu wyłonienie wykonawcy robót. Na zapytanie cenowe, które zostało wysłane do 4 wykonawców, została złożona
jedna oferta, której wartość (32 479,38 zł brutto) przekracza kwotę jaką zamawiający może przeznaczyć na realizację
zamówienia. Dodatkowo został przeprowadzony sondaż rynku, w wyniku którego obliczona wartość
w kwocie 27 106,25 zł, korzystając z cen jednostkowych uzyskanych z przetargu nieograniczonego w Gminie Pacanów,
również przekracza kwotę jaką zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia. Analogicznie
przeprowadzono rozeznanie na rynku
w kwestii remontu drogi powiatowej Nr 0073T Mozgawa - Koniecmosty - Stary Korczyn
w miejscowości Czarkowy. Obliczona wartość w kwocie 22 875,31 zł, korzystając z cen jednostkowych uzyskanych z
Gminy Nowy Korczyn, po przetargu nieograniczonym na remont drogi gminnej w miejscowości Czarkowy, przekracza
kwotę jaką zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia. Na realizację w/w zadań potrzebne są
dodatkowe środki w kwocie:

-       na remont drogi powiatowej Nr 0101T m. Wójcza - 13 000 zł,

-       na remont drogi powiatowej Nr 0073T m. Czarkowy - 8 000 zł.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu, w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się,
postanowił przełożyć realizację w/w zadań na początek przyszłego roku.

 

Ad. 15

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak przedłożył wniosek Członka Zarządu Roberta
Gwoździa w sprawie remontu drogi powiatowej Nr 0120T Pacanów - Gace Słupieckie na odcinku od sklepu w
Książnicach w kierunku Zborówka - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, Członkowie Zarządu Powiatu postanowili, że w/w zadanie zostanie ujęte w planie potrzeb na
2018 rok. Decyzja w sprawie jego realizacji zostanie podjęta podczas konstruowania projektu budżetu Powiatu na
2018 rok.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem mieszkańców ulicy Beszowskiej w Pacanowie dotyczącym zmodernizowania i poszerzenia drogi, budowy
chodnika i wykopania przydrożnych rowów
na całej długości drogi od skrzyżowania z ulicą Oleśnicką do drogi krajowej nr 79, droga powiatowa nr 0119T Pacanów
- do drogi krajowej nr 79 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił, że powyższe zadanie zostanie ujęte we wniosku składanym na 2019
rok w ramach naboru do programu wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej
na lata 2016 - 2019”.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju Marian Szostak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z:
opracowanym i wysłanym do MRPiPS planem finansowym Funduszu Pracy na 2017 rok, informacją z wykonania planu
finansowego Funduszu Pracy za okres
od początku roku do dnia 30 września roku 2017 oraz sprawozdaniem o przychodach
i wydatkach Funduszu Pracy za miesiąc wrzesień 2017 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do
niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 18

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Stanisław Kozioł oraz Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy
Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Tomasz Łukawski przedstawili sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii
Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej
w Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za III kwartał 2017 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18
do niniejszego protokołu.
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Dyrektor PCPR w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu oraz Naczelnik Wydziału SOZ nie wnieśli zastrzeżeń do w/w
sprawozdania.

 

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju Jolanta Mrugała
przedstawiła sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku -
Zdroju z wykorzystania środków finansowych za III kwartał 2017 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do
niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PCPR w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu oraz Naczelnik Wydziału SOZ nie wnieśli zastrzeżeń do w/w
sprawozdania.

 

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Caritas Diecezji Kieleckiej w Piasku Wielkim Monika Nawrot
przedstawiła sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej
przy Caritas Diecezji Kieleckiej w Piasku Wielkim z wykorzystania środków finansowych
za III kwartał 2017 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PCPR w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu oraz Naczelnik Wydziału SOZ nie wnieśli zastrzeżeń do w/w
sprawozdania.

 

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Członków Zarządu
Powiatu ze sprawozdaniem z realizacji projektu „Dobry Zawód - Lepsze Życie” za okres od 01.04.2017 r. do
31.07.2017 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 22

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018 r. przez organizacje pozarządowe.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniuprzy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 814/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2017 roku
w sprawieogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu prowadzenia punktu
nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018 r. przez organizacje pozarządowe stanowi załącznik nr 22 do niniejszego
protokołu.

 

W dalszej części posiedzenia Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił propozycję zaproszenia
przedstawicieli organizacji pozarządowych prowadzących działalność pożytku publicznego do udziału w komisji
konkursowej, opiniującej oferty na powierzenie realizacji zleconego zadania administracji rządowej z zakresu
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018 r.

 

Powyższe zaproszenie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu zostało zaakceptowane
przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak oraz Główny Księgowy Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju Zbigniew Pietraszewski zapoznali Członków Zarządu Powiatu z informacją o przychodach,
kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez ZOZ za m-c sierpień 2017 r. - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 24
do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju poinformował, że zmienił się sposób finansowania Szpitali wchodzących w skład sieci.
Od IV kwartału br. Szpital jest finansowany w formie ryczałtu.
Za poprzedni okres rozliczeniowy pozostała do odzyskania z NFZ kwota ok. 2 600 000 zł.
Z otrzymywanej obecnie ogólnej kwoty ryczałtu przydzielone zostaną kontrakty
na poszczególne Oddziały. W dniu jutrzejszym odbędzie się narada z Kierownikami Oddziałów w związku z
koniecznością ograniczenia kosztów funkcjonowania Szpitala o ok. 1 000 000 zł miesięcznie. Powyższe związane jest z
naliczaniem ryczałtu na podstawie danych z roku 2015, który nie jest korzystny dla Szpitala. Dyrektor ZOZ przekazał,
że zwróci się do Ministerstwa Zdrowia o wyższy stopień finansowania Szpitala ze względu na posiadanie Oddziału
Gruźlicy i Chorób Płuc, Oddziału Chorób Zakaźnych i Stacji Dializ. Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju poinformował
również o zawieszeniu Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 24

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak oraz Główny Księgowy Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju Zbigniew Pietraszewski zapoznali Członków Zarządu Powiatu ze sprawozdaniami ZOZ w
Busku - Zdroju: Rb-N - kwartalnym sprawozdaniem o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych, Rb-Z -
kwartalnym sprawozdaniem o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 25

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem Dyrektora Oddziału Fundacji Gospodarczej św. Brata Alberta
w Kielcach o wyrażenie zgody na użyczenie powierzchni gruntowej z przeznaczeniem
na miejsca postojowe oraz drogę wewnętrzną - dojazd do drogi głównej (ul. Witosa)
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora ZOZ w Busku - Zdroju do doprecyzowania jaka wielkość powierzchni
zostanie przeznaczona na miejsca postojowe oraz drogę wewnętrzną oraz przekazania informacji w powyższym
zakresie na następne posiedzenie Zarządu wraz ze stosownym załącznikiem graficznym.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Inspektor w Wydziale GKN Bartosz Świetnicki poinformował Członków Zarządu Powiatu,
że w dniu 20 października 2017 r. pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokali mieszkalnych:

1)     Nr 2 o powierzchni użytkowej 46 m2 z pomieszczeniem przynależnym o powierzchni 14,41 m2, wraz z udziałem
wynoszącym 6041/24312 części wspólnych budynku
i działki, z ceną wywoławczą 50 434 zł,

2)     Nr 4 o powierzchni użytkowej 47,66 m2 z pomieszczeniami przynależnymi o łącznej powierzchni 13,34 m2, wraz z
udziałem wynoszącym 6100/24312 części wspólnych budynku i działki, z ceną wywoławczą 52 254 zł,

znajdujących się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym (Dom Nauczyciela) usytuowanym na działce nr 137/2 o
powierzchni 0,1794 ha, położonej w obrębie Winiary Wiślickie, Gmina Nowy Korczyn, stanowiącej własność Powiatu
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Buskiego, zakończył się wynikiem negatywnym (nikt nie przystąpił do przetargu) - załącznik nr 27 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zdecydował o zorganizowaniu drugiego przetargu
na sprzedaż w/w lokali mieszkalnych oraz obniżeniu o 25% ceny wywoławczej przedmiotowych lokali, ustalonej w
pierwszym przetargu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Naczelnik Wydziału AB Ewa Zacharska zapoznała Członków Zarządu Powiatu z decyzjami Starosty Buskiego znak:
AB.6740.1.270.2017, AB.6740.1.271.2017 i AB.6740.1.272.2017
z dnia 12.10.2017 roku wydanymi dla Pana Marka Gęcy na budowę budynków mieszkalnych jednorodzinnych
(oznaczonych symbolami B1, B2, B3) wraz z wewnętrznymi instalacjami: wod.-kan., c.o., gazową i elektryczną, na
działkach Nr 57/23 i 57/30 w Busku - Zdroju
przy ul. Kusocińskiego - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował o zamiarze złożenia odwołań
do Wojewody Świętokrzyskiego, w zakresie wydanych decyzji, z uzasadnieniem iż budowa budynków w granicy może
przyczynić się do obniżenia ceny z tytułu sprzedaży działek należących do Powiatu oraz ograniczyć ich atrakcyjność i
możliwość późniejszej zabudowy.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poddał powyższy wniosek pod głosowanie.

 

Głosowano:

za - 3

przeciw - 0

wstrzymał się - 1

 

Do przygotowania przedmiotowego odwołania Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN.

 

Ad. 28

Inspektor w Wydziale GKN Bartosz Świetnicki przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 815/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2017 roku
w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do
sprzedażystanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 29

Inspektor w Wydziale GKN Bartosz Świetnicki zapoznał Członków Zarządu Powiatu
z wnioskiem do Burmistrza Miasta i Gminy Busko - Zdrój o wypłatę odszkodowania
za nieruchomość położoną na terenie miasta Busko - Zdrój (obręb 10) oznaczoną jako działki nr 57/35, 57/40, 57/48 i
57/51 o łącznej powierzchni 0,2498 ha, która na podstawie decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Busko - Zdrój z dnia
14.06.2017 r. stała się własnością Gminy Busko - Zdrój - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego
protokołu.

 

Inspektor w Wydziale GKN Bartosz Świetnicki wyjaśnił, że na wniosek Powiatu Buskiego został opracowany podział
działek nr 57/10 i nr 57/24, w wyniku którego wydzielono
m.in. działki nr 57/35, 57/40, 57/48 i 57/51 z przeznaczeniem pod projektowaną drogę gminną. Zgodnie z art. 98 ust.
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
za w/w działki właścicielowi przysługuje odszkodowanie w wysokości uzgodnionej między nim a Burmistrzem Miasta i
Gminy Busko - Zdrój. Jeżeli do takiego uzgodnienia nie dojdzie, na wniosek właściciela odszkodowanie ustala się i
wypłaca według zasad i trybu obowiązujących przy wywłaszczaniu nieruchomości.

 

Zarząd Powiatu zaproponował wypłatę odszkodowania za w/w działki w wysokości 140 zł
za 1 m2 (za powierzchnię 2498 m2 kwota odszkodowania wynosi 349 720 zł), bowiem w takiej kwocie Gmina Busko -
Zdrój wypłaca odszkodowania za przejęcie nieruchomości pod drogę w tym rejonie).

 

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Inspektor w Wydziale RLO Elżbieta Sanecka zapoznała Zarząd Powiatu z informacją Świętokrzyskiego Wojewódzkiego
Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska
na terenie Powiatu Buskiego w roku 2016– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31
do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Naczelnik Wydziału OR Urszula Kustra przedłożyła pismo Członka Zarządu Roberta Gwoździa zawierające wnioski:

-       Dyrektora, Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Zespole Publicznych Placówek
Oświatowych w Wójczy o nieodpłatne przekazanie 5 zestawów komputerowych z oprogramowaniem bez obowiązku
zwrotu;

-       Proboszcza Parafii p.w. Wszystkich Świętych w Biechowie i Rady Parafialnej działającej przy Kościele p.w.
Wszystkich Świętych w Biechowie o nieodpłatne przekazanie zestawu komputerowego z oprogramowaniem bez
obowiązku zwrotu.

Powyższe pismo stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił przekazać 2 zestawy komputerowe
dla Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Wójczy oraz 1 zestaw komputerowy
dla Parafii p.w. Wszystkich Świętych w Biechowie.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
- Zdroju z dnia 17.10.2017 r. Znak: ILO.321.45.2017 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie
wydatków budżetowych na 2017 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku - Zdroju z dnia 12.10.2017 r.
Znak: PF.0760.17.2017 w sprawie wyrażenia zgody na przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2017 rok -
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku -
Zdroju z dnia 12.10.2017 r. Znak: ZSS:323.7.2017 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmiany planu wydatków
budżetowych na 2017 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i
Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju z dnia 24.10.2017 r. Znak: PODiDN.311.16.2017 w sprawie wyrażenia
zgody na dokonanie zmian
w dziale 801 rozdział 80146 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika
Powiatu do przygotowania stosownej inicjatywy uchwałodawczej w powyższym zakresie na najbliższą Sesję Rady
Powiatu.

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2017.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 816/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2017 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2017stanowi załącznik nr 37
do niniejszego protokołu.

 

Ad. 37

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku - podział rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na
przebudowę dróg powiatowych.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 817/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2017 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku - podział rezerwy ogólnej z
przeznaczeniem na przebudowę dróg powiatowychstanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 38

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 818/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2017 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 rokustanowi załącznik nr 39 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 39

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 819/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2017 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2017 rokustanowi załącznik nr 40 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 40

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2017 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
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w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 820/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2017 roku
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2017 rokustanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 41

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2017 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 821/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2017 roku
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2017 rokustanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 42

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 822/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 października 2017 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 43 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 43

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył Członkom Zarządu Powiatu, celem zapoznania się:

-       założenia do projektu budżetu Powiatu Buskiego na 2018 rok w rozbiciu na poszczególne jednostki organizacyjne
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 44 do niniejszego protokołu,

-       informację w zakresie planowanych wydatków budżetowych w 2018 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 45 do niniejszego protokołu,

-       zestawienie dotyczące propozycji zadań inwestycyjnych rocznych w 2018 roku
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- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 46 do niniejszego protokołu,

-       zestawienie dotyczące propozycji zadań remontowych w 2018 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 47
do niniejszego protokołu.

 

Ad. 44

W sprawach różnych:

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju na wnioski
Członka Zarządu Powiatu Roberta Gwoździa zgłoszone podczas posiedzenia Zarządu w dniu 20 września 2017 r. w
sprawie wykonania prac przy drogach powiatowych - załącznik nr 48 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 45

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1120

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


